
 

 

 

 
Istituto di Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati-Traverso”, CNR, Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 

Tel. +39.081.6132111 - Fax +39.081.6132706 - www.igb.cnr.it 
P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

 

 

MODIFICA ALLA DETERMINA AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI REAGENTI 

 
CIG ZA235B2732 

CUP B64I17000210001 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la determina prot. 00001058 del 22/03/2022 con cui è stata avviata apposita indagine di mercato finalizzata 

all’acquisizione dei migliori preventivi per il successivo affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016 

avente ad oggetto la fornitura di reagenti con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.95, comma 4, del D. Lgs. 

50/2016; 

 

CONSIDERATO che è stato richiesto un unico preventivo alla ditta Prodotti Gianni s.r.l. in quanto di distributore esclusivo 

dei prodotti richiesti 

 

VISTA la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento prot. 0001163 del 30/03/2022; 

 

VISTI la determina di aggiudicazione prot. 0001180 del 01/04/2022; 

 

CONSIDERATO che per un errore materiale non sono state incluse le spese di spedizione in ghiaccio secco richieste nel 

preventivo prot. 0001086 del 23/03/2022 pari ad euro 20,00+iva; 

 

RITENUTA l’opportunità di provvedere alla variazione dell’impegno; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni le modifica nella parte dispositiva dei punti 1 e 7 così come segue: 

DA  

 

1) Punto 1) Affidare la fornitura relativa all’acquisto di reagenti alla Ditta Prodotti Gianni S.r.l. corrente in Milano alla 

Via M. F. Quintilino 30 - 20138 Milano per un importo pari a € 794,20 IVA esclusa tramite corrispondenza secondo 

l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, inviato mediante posta elettronica certificata; 

2) Punto 7) la modifica da provvisorio a definitivo dell’impegno n. 9180000102 in c/ residui   2021 per un importo di 

968,68 euro iva inclusa all’operatore economico di cui al punto 1 (CT 143047), con imputazione sulla voce di spesa 

13024 a valere sul GAE P0001026 

A 

1) Punto 1) Affidare la fornitura relativa all’acquisto di reagenti alla Ditta Prodotti Gianni S.r.l. corrente in Milano alla 

Via M. F. Quintilino 30 - 20138 Milano per un importo pari a € 804,00 IVA esclusa tramite corrispondenza secondo 

l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, inviato mediante posta elettronica certificata; 

2) Punto 7) la modifica da provvisorio a definitivo dell’impegno n. 9180000102 in c/ residui   2021 per un importo di 

980,88 euro iva inclusa all’operatore economico di cui al punto 1 (CT 192603), con imputazione sulla voce di spesa 

13024 a valere sul GAE P0001026 

 

 

Il Responsabile del Procedimento accerterà la regolare esecuzione del servizio. 

Napoli, 05/04/2022 

 

Il Direttore 

Prof. Antonio Simeone 


		2022-04-05T19:34:27+0200
	Simeone Antonio




